

## DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. DS202100549

číslo Dodatku:

DS 2 0 2 1 0 1 2 1 2

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

**Objednatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1  
zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečником, CSc., primátorem města  
ve věcech smluvních: panem Ing. Zbyňkem Karbanem., náměstkem primátora pro  
ekonomiku a majetkovou správu  
ve věcech technických: [redacted] oddělení technické správy budov  
IČO: 00262978  
DIČ: CZ00262978  
bankovní spojení: [redacted]  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** STYLSTAV Liberec s.r.o.  
se sídlem: Dlouhá 55, Liberec 25, 463 12  
zastoupené: panem Martinem Dušákem, jednatelem  
ve věcech technických: panem Martinem Dušákem, jednatelem  
IČ: 25426541  
DIČ: CZ25426541  
bankovní spojení: [redacted]  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka  
17553  
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě  
jako „smluvní strana“)

### I.

#### Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 9. 4. 2021 Smlouvu o dílo č. DS202100549 (dále jen „Smlouva“),  
jejímž předmětem je oprava dvou venkovních schodišť a odstranění vlhkosti suterénu objektu  
Mateřské školy U Bertíka, Údolní 985/2, 460 01 Liberec 1, včetně provedení všech dalších  
činností, které jsou s tímto spojeny (dále též „dílo“), a to na základě výsledku výběrového řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „MŠ U Bertíka, ul. Údolní,  
Liberec – odvlhčení objektu a oprava dvou venkovních schodišť“.

## II.

### Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění, a specifikovaného v položkovém rozpočtu, tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy, dále změna výše ceny za dílo sjednané smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo a prodloužení termínu plnění sjednaného v čl. III Termín plnění.
2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba realizovat neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a změna dodavatele by způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Naopak některé stavební práce nebudou realizovány.
3. Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.16.1 Dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

## III.

### Předmět, účel a místo plnění

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění:
  - a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 19 602,00 Kč bez DPH.
  - b) Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 192 510,75 Kč bez DPH.
2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné vícepráce a méněpráce a okolnosti k nim vedoucí jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

## IV.

### Cena za dílo

Smluvní strany se v souladu s čl. VI odst. 6 Smlouvy dohodly v důsledku změny rozsahu díla podrobně specifikované ve Změnovém listu č. 1, na změně ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím celkovém navýšení o částku 98 996,20 Kč bez DPH.

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH 1 098 996,20 Kč

DPH 21% 230 789,20Kč

**Celková cena za dílo včetně DPH 1 329 785,40 Kč**

## V.

### Termín plnění

Smluvní strany se dále dohodly v důsledku navýšení objemu prací podrobně specifikované ve Změnovém listu č. 1 na prodloužení termínu dokončení a předání díla o 30 kalendářních dní, nejpozději do **20. 10. 2021**.

## VI.

### Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

## VII.

### Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Přílohy: č. 1: změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem

V Liberci, dne ..... - 5 -10- 2021

**STYLSTAV Liberec s.r.o.**  
Martin Dušák  
jednatel společnosti

**statutární město Liberec**  
Ing. Zbyněk Karban  
náměstek primátora



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY (změnový list)</b>		číslo OZ: 01/2020	
<b>Název akce: MŠ U Bertíka, ul. Údolní, Liberec-odvlhčení objektu a oprava dvou venkovních schodišť</b>			
<b>Zhotovitel:</b>	STYLSTAV Liberec s.r.o.		
<b>Objednatel:</b>	Statutární město Liberec	Datum: 30.8.2021	
<b>Způsob odeslání / předání:</b>	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
<b>datum:</b>			osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy:</b>	<i>na specifikaci:</i>	ne	
	<i>na výkresy:</i>	ano - vzorový řez, půdorys suterénu -schéma izolace	
	<i>na rozpočtové podklady:</i>	ano	
	<i>na jinou část smlouvy:</i>	ne	

**Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla-Vícepráce:**

1. Pod stávající dlažbou chodníku, který bylo třeba rozebrat byl místo podkladního štěrkodrti beton. Zápis TDS v SD 24.6.2021
2. Při výkopových pracích u schodiště u D1 byla betonová jímka, které sloužila pro retenci srážkových vod a bylo třeba ji vybourat a vodu odčerpávat. Zápis v SD 14.7.2021
3. Pod schodišti SO 02 při zemních pracích zastiženy cihelné podpůrné pilíře, kde z důvodu nutnosti nepoškození a omezeného přístupu bylo nutno kopat ručně. Zápis v SD 22.7.21
4. Část výkopku je jílovitého charakteru a nelze použít zpět do zásyvu (v tomto ročním období nelze hutnit). Výkopek nutno odvést na skládku a nahradit kvalitnější nenamrzavou zeminou. Zápis z KD v SD 26.7.21 bod 5) a 30.8.21 bod 4)
5. Po provedení sanačních omítek bylo požadováno provedení maleb ve větším rozsahu než v PD, Zápis TDS v SD 3.8.21
6. Při odkopávce pro izolace bylo zastiženo původní nefunkční izolační souvrství, které bylo třeba odstranit. Zápis z KD v SD 28.6. bod 1), zápis TDS v SD 16.7.21 bod 2), zápis TDS v SD 15.7.21 bod 2)
7. Zázemí pro pracovníky zhotovitele (zařízení staveniště) nebylo možné poskytnout v prostorách školky, zhotovitel pro tyto účely staveniště vybavil stavební buňkou. Zápis z předání staveniště v SD 18.6.21
8. Pro bezpečný vstup dětí a rodičů do školky bylo nutné zřídit v místě hlavního vstupu přes výkop lávku se zábradlím - požadavek KOOBOZP, zápis z KD v SD 23.8. bod 1)
9. Při rozebírání schodišť (SO 02) obnaženy cihelné podporující pilíře, které pro zabezpečení následné podpůrné funkce bylo třeba zpevnit obetonávkou. Zápis z KD v SD 26.7. bod 3)



**Předmět a odůvodnění rozsahu díla – méněpráce:**

1. Z důvodu použití pažení byl rozsah zemní prací v místě průčelí MŠ menší, než původně uvažováno, navrženo bylo svahování výkopu bez pažení. Zápis z KD v SD 12.7.21 bod 2)
2. Rozsah provedení pažení byl menší, než uvedeno v rozpočtu. Přítomnost TDS při provádění prací
3. Bourání základů z betonu prostého – pasy a výplň pod schodištěm bylo menší, než uvedeno v rozpočtu. Přítomnost TDS při provádění prací
4. Boční kamenné schodiště ke vchodu do šaten není využíváno a po provedení izolaci není třeba zpětně realizovat, bude proveden zásyp zeminou a zatravnění. Zápis z KD v SD 2.8.21 bod 1)

Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn:

12 ks

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti 

Oznámení vydává: zhotovitel (STYLSTAV Liberec s.r.o.) Dušák Martin-statutární zástupce

Stanovisko technického dozoru stavby [redacted]: souhlasí

Za technický dozor stavby – souhlas se změnovým listem č.OZ. 01/2021. Při vyčíslení změn byly použity ceny dle rozpočtu k SOD, nebo ceny dle ceníků URS platných v daném období, výměry byly ověřeny na místě.

30. 9. 2021

Příloha č.1 (12 ks listů) – soupis víceprací a méněprací – finanční specifikace rozsahu změny díla  
Příloha č.2 (2 ks SD)  
Příloha č.3 (fotodokumentace)

Cena méněprací bez 21 % DPH:

**-38 819,28,- Kč.**

Cena víceprací bez 21 % DPH:

**137 815,48 Kč**

Výsledná cena změny bez 21 % DPH:

**98 996,20 Kč**

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

**Termín dokončení díla – do 20.10.2021**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů a kvality, tak jak je požaduje projektová dokumentace zakázky pro plnění díla.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Dušák Martin – jednatel, Stylstav Liberec s.r.o.

Datum:

11.2.  
24.9.2021

Datum:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 171(2)a  
Stavba: Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

KSO:  
Místo: Liberec


CC-CZ:  
Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel:  
MML

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STYLSTAV Liberec s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  


IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Dušák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **98 996,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>98 996,20</b>	<b>20 789,20</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **119 785,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

*30.9.*  
Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 171(2)a

Stavba: Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant:

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Dušák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>98 996,20</b>	<b>119 785,40</b>
171(2)a	SO 01 Odizolování objektu- vícepráce	111 840,85	135 327,43
171(2)b	SO 01 Odizolování objektu- odpočty	-38 819,28	-46 971,33
171(2)c	SO 02 Oprava schodiště - vícepráce	25 974,63	31 429,30

01234 123456789  
3371000  
1991111 123456789

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)a - SO 01 Odizolování objektu- vícepráce

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel:

MML

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STYLSTAV Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Dušák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 840,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 840,85	21,00%	23 486,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**135 327,43**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

30.9.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

**171(2)a - SO 01 Odizolování objektu- vícepráce**

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**111 840,85**

### HSV - Práce a dodávky HSV

93 180,35

1 - Zemní práce

70 008,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 530,00

997 - Přesun sutě

12 642,35

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 060,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 705,40

713 - Izolace tepelné

1 374,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

981,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 100,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 500,00

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)a - SO 01 Odizolování objektu- vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**111 840,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				93 180,35
D	1		Zemní práce				70 008,00
21	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně- pod dlažbou chodníku mezi Z1 a D2	m2	5,000	552,00	2 760,00
13	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	3,000	241,00	723,00
14	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	3,000	138,00	414,00
45	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3- kolem pilířů schodiště	m3	8,000	425,00	3 400,00
46	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,000	13,00	104,00
54	K	162701105a	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4-perk dovoz	m3	30,000	235,00	7 050,00
55	K	162701109a	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-perk dovoz	m3	30,000	85,00	2 550,00
52	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3-jily	m3	30,000	165,00	4 950,00
40	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4-jily odvoz	m3	30,000	235,00	7 050,00
41	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-jily odvoz	m3	30,000	85,00	2 550,00
53	K	167101101a	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3-nenamrzavá zemina(perk ) za jily	m3	30,000	165,00	4 950,00
43	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04- jily	t	51,000	657,00	33 507,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 530,00
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého- jímka pod podestou u D1	m3	5,400	1 950,00	10 530,00
D	997		Přesun sutě				12 642,35
56	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,096	48,00	628,61
57	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	13,096	12,30	161,08
34	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,108	165,00	2 162,82
58	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01- kusový beton jímka	t	12,000	717,00	8 604,00
36	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904- nopová folie, lepenka, xps, eps	t	1,108	980,00	1 085,84
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 060,50
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 705,40
48	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé- původní nopová folie dopočet výměry	m2	41,000	14,00	574,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	711131821a	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé- lepenka	m2	91,000	22,70	2 065,70
50	K	711131821b	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé- textlie	m2	91,000	22,70	2 065,70
<b>D 713 Izolace tepelné</b>							<b>1 374,10</b>
51	K	713130821	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm- 2 cm xps/eps	m2	91,000	15,10	1 374,10
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>981,00</b>
1	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m- pro napojení stará x nová malba	m2	4,000	18,00	72,00
2	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	1,50	30,00
3	M	58124840	<i>páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm</i>	m	22,000	1,50	33,00
4	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	2,00	40,00
5	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	22,000	2,00	44,00
6	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	2,00	20,00
7	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	11,000	2,00	22,00
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	12,000	12,00	144,00
9	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	42,00	504,00
10	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	12,000	6,00	72,00
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>1 100,00</b>
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník- čerpání vody z jímky, dočištění, identifikace nátok výtok	hod	5,000	220,00	1 100,00
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>10 500,00</b>
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>7 500,00</b>
11	K	030001000	Zařízení staveniště mobilní buňka šatna	...	1,000	7 500,00	7 500,00
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>							<b>3 000,00</b>
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů- více betonu přibetonávka	...	1,000	3 000,00	3 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)b - SO 01 Odizolování objektu- odpočty

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel:

MML

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STYLSTAV Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Dušák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH -38 819,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-38 819,28	21,00%	-8 152,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -46 971,33**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

10.9.  
Datum a podpis

[REDACTED]

Razítko

[REDACTED]

Datum a podpis

[REDACTED]

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)b - SO 01 Odizolování objektu- odpočty

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant:

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-38 819,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-38 819,28**

1 - Zemní práce

-17 677,00

4 - Vodorovné konstrukce

-9 425,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-7 400,00

997 - Přesun sutě

-3 904,00

998 - Přesun hmot

-413,28

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

**171(2)b - SO 01 Odizolování objektu- odpočty**

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-38 819,28**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-38 819,28**

D 1 Zemní práce

**-17 677,00**

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-16,000	225,00	-3 600,00
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-16,000	12,00	-192,00
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-15,000	235,00	-3 525,00
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	-15,000	15,00	-225,00
17	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-30,000	170,00	-5 100,00
18	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-30,000	80,00	-2 400,00
5	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS- původní výkopek zpět hutnit po vrstvách 20 cm- v blízkosti sítí dle podmínek správců	m3	-31,000	85,00	-2 635,00

D 4 Vodorovné konstrukce

**-9 425,00**

6	K	430321313	Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 16/20- schodnice pro schody u D1	m3	-1,000	2 600,00	-2 600,00
7	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,050	47 000,00	-2 350,00
8	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	-6,000	65,00	-390,00
9	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	-6,000	30,00	-180,00
10	K	434191433	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných s oboustranným zazděním- schody u D1 z původních rozebraných stupňů	m	-11,000	355,00	-3 905,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-7 400,00**

11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého- pasy a výplň pod schodištěm- předpoklad	m3	-4,000	1 850,00	-7 400,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě

**-3 904,00**

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-8,000	350,00	-2 800,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,000	32,00	-256,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,000	6,00	-48,00
15	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-8,000	100,00	-800,00

D 998 Přesun hmot

**-413,28**

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-2,460	168,00	-413,28
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	---------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertika- ZL1

Objekt:

171(2)c - SO 02 Oprava schodiště - vícepráce

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel:

MML

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STYLSTAV Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Dušák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 974,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 974,63	21,00%	5 454,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 429,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

30.9.

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)c - SO 02 Oprava schodiště - vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant:

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>25 974,63</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>21 507,98</b>
2 - Zakládání	11 540,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	696,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 720,00
998 - Přesun hmot	1 551,98
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>466,65</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	466,65
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>4 000,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště a odizolování objektu MŠ U Bertíka- ZL1

Objekt:

171(2)c - SO 02 Oprava schodiště - vícepráce

Místo: Liberec

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: MML

Projektant:

Zhotovitel: STYLSTAV Liberec s.r.o.

Zpracovatel: Martin Dušák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**25 974,63**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 507,98
D		2	Zakládání				11 540,00
1	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20- obetonování stáv piliřů	m3	4,000	2 600,00	10 400,00
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,000	65,00	780,00
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,000	30,00	360,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				696,00
4	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně- stáv zděné piliře základové schodišť před obetonávkou	m2	24,000	29,00	696,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 720,00
5	K	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	2,000	1 970,00	3 940,00
6	K	975011231	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 3 m	m	2,000	1 890,00	3 780,00
D		998	Přesun hmot				1 551,98
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,238	168,00	1 551,98
D		PSV	Práce a dodávky PSV				466,65
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				466,65
8	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním - uzavření beton základ piliřů	m2	24,000	10,00	240,00
9	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	43 500,00	217,50
10	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,575	2,00	9,15
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00
11	K	030001000	Zařízení staveniště mobilní buňka šatna	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				2 000,00
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů-beton základy schodiště	...	1,000	2 000,00	2 000,00



